

اصفهان

پیشگامی شهرداری اصفهان در احداث دو شبکه آب شرب و آب خاکستری در شهر

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: شهردار اصفهان گفت: از سال آینده شهر اصفهان دارای دو شبکه آب خواهد بود که شامل آب شرب و آب خاکستری است و این اتفاق در سطح کشور برای نخستین بار در اصفهان رقم می‌خورد.

شهردار اصفهان با بیان اینکه خشکی زاینده‌رود غم مشترک همه ما است، گفت: تلاش‌هایی برای انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان در جریان است که به رفع نیازهای صنعتی کمک می‌کند و بخشی از آب زاینده‌رود آزاد خواهد شد، همچنین پروژه‌هایی برای استفاده از آب‌های خاکستری به‌جای آب چاه و زاینده‌رود برای نگهداری فضای سبز شهر در حال اجرا است و تلاش این است مسائل‌های آتی دیگر نیازی به استفاده از این منابع برای آبیاری ۶۰۰۰ هکتار فضای سبز اصفهان نداشته باشیم.

وی با بیان اینکه پروژه رینگ پساب به طول ۱۰۰ کیلومتر در حال تکمیل است، ادامه داد: تصفیه‌خانه‌هایی در حال احداث بوده که تاکنون هفت مورد از آن‌ها ساخته شده و سه مورد به بهره‌برداری رسیده است.قاسم‌زاده خاطر نشان کرد: از سال آینده شهر اصفهان دارای دو شبکه آب خواهد بود که شامل آب شرب و آب خاکستری است؛ این اتفاق در سطح کشور برای نخستین بار در اصفهان رقم می‌خورد.

خوزستان

اعتراف مسئول بلندپایه وزارت نفت به تخریب محیط‌زیست خوزستان

وزیر نفت گفت: خشک شدن تالابها و آلودگی هوا و زمین ثمره فعالیت وزارت نفت در خوزستان بوده است.

محمسن پاک نژاد در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه خوزستان که در سالن همایش‌های شهرک نفت اهواز برگزار شد، با اشاره به بازدید خود از شهرستان‌های آغاچاری و بندر ماهشهر به عنوان نماینده رئیس‌جمهور، با بیان اینکه نام خوزستان با نفت قرین است، اظهار کرد: نفت اگرچه پیشران توسعه کشور است و همه کشور از منافع آن منتفع شده ولی متأسفانه خوزستان از این منافع نفعی نداشته است.

وی، خشک شدن تالابها و آلودگی هوا و زمین را ثمره فعالیت وزارت نفت در خوزستان دانست و بیان کرد: وزارت نفت طی سال‌های اخیر تلاش‌هایی برای جبران این خسارت‌ها به خوزستان انجام داده است که این اقدام‌ها کافی نیست. وزیر نفت با بیان اینکه ۱۳ هزار میلیارد تومان (همت) اعتبار برای طرح‌های مرتبط با مسئولیت‌های اجتماعی در خوزستان تعریف و نیم همت از این اعتبار هزینه شده است، گفت: اعتبار مابقی طرح‌ها نیز در دست اجرا است و اعتبار تعریف شده نیز قابل افزایش است. وی توزیع عادلانه اعتبار مسئولیت‌های اجتماعی را مورد تأکید قرار داد و افزود: آلودگی زیست محیطی و پرداخت عوارض آلایندگی به عنوان یک الزام قانونی از جمله مطالبه‌های مهم مردم این استان است که پرداخت حق آلایندگی به خوزستان در اولویت قرار گرفت. پاک نژاد با اشاره به بازدید میدانی از شهرستان آغاچاری گفت: شهرستان آغاچاری مشکلات عدیده‌ای را مورد تأکید قرار داد و شرایط شهر به گونه‌ای است که قابلیت زیست در آن در حال ذ دست رفتن است. وی وضعیت آغاچاری را نامناسب دانست و بیان کرد: بخش زیادی از جمعیت شهر آغاچاری زیر پوشش کمیته امداد است. به گزارش تستیم، وزیر نفت، با اشاره به بازدید میدانی خود از بندر ماهشهر گفت: ماهشهر با تولید ۳۰ درصد کل محصولات پتروشیمی کشور، قطب صنعت پتروشیمی ایران است ولی با این وجود بیکاری یکی از معضل‌های مهم این شهرستان است. وی ادامه داد: حل مشکل بیکاری در شهرستان‌های آغاچاری و بندر ماهشهر جز با رونق اقتصادی، جذب سرمایه‌گذاری و اجرای طرح‌های بزرگ ملی ممکن نیست. پاک نژاد، متحد شدن الگوهای استخدامی را یکی از مطالبه‌های مهم کارکنان صنعت نفت دانست و گفت: وجود قراردادهای مختلف استخدامی موجب شده تا پرداخت حقوق به کارکنان این صنعت با تفاوت‌های زیادی مواجه باشد.

وزیر نفت بیان کرد: اجرای فاز دوم طرح توسعه پتروشیمی ماهشهر به مساحت سه هزار هکتار که می‌تواند بر کل اقتصاد خوزستان اثر بگذارد معطل یک مجوز محیط زیست بوده و البته گروه‌گشایی از این موضوع در دستور کار قرار گرفته است. وی شهرستان شدن بندرامام را یکی از مطالبه‌های مردم این شهر دانست و افزود: تکمیل چاده و محورهای مواصلاتی و راه‌های روستایی، احداث پارک ساحلی در ساحل رودخانه و احیای سالن سینمایی قدیمی آغاچاری از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت از جمله مطالبه‌های مردم در شهرستان‌های آغاچاری و بندر ماهشهر است.

مازندران

تامین کننده مرغ مورد نیاز کشور مازندران کماکان

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از تامین مرغ مورد نیاز کشور از مازندران خبر داد. سید سجاد حسنی بالاچاده – جعفری سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی مازندران در خصوص آخرین وضعیت توزیع مرغ در استان و کشور، گفت: استان مازندران به عنوان گامین کننده بخشی از مرغ میادین بهمین جهت تنظیم بازار استان تهران و همچنین سایر استان‌ها مرغ نیاز را تامین و ارسال کرد. او با اشاره به میزان مرغ ارسالی دیروز گفت: میزان مرغ ارسالی به میادین تهران ۲۳۳۷۹ کیلوگرم بوده است.

مرغ های پرورشی در یک مرغداری

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران همچنین گفت: میزان مرغ ارسالی به فروشگاههای تهران ۹۸۰۲۹ کیلوگرم بوده و جمع مرغ آماده تهران ۳۳۱۷۹۸ کیلوگرم بوده است. جعفری افزود: مرغ زنده ارسالی به کشتارگاه تهران ۲۳۳۲۵ قطعه و جمع گوشت مرغ ارسالی به تهران ۷۳۳۴۷ کیلوگرم بوده است.

او گفت: گوشت مرغ توزیعی با احتساب قطعه بندی و کاله استان مازندران ۸۴۴۹۶۸ کیلوگرم بود. جعفری افزود: علاوه بر آمار فوق از طریق فروشگاه زنجیره‌ای اق کرورش و زنجیره گلستان نیز مرغ آماده طبخ در استان توزیع می‌شود. سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران گفت: گوشتست مرغ آماده به طبخ ارسالی به سایر استان‌ها ۷۸۴۷۶ کیلوگرم و مرغ زنده ارسالی سایر استان‌ها ۹۰۸۸۰ قطعه سنمان ۸۲۸۸۰ و گلستان ۸۰۰۰ کیلوگرم بوده است.

سال‌ها پیش با چسب‌باندن

برچسب «کشاورزی» به فارس، هر چقدر خواستند از سفره‌های آب زیرزمینی برداشت کردند و با خالی کردن این منابع آبی، فرونشست در مناطق مختلف استان را بر جای گذاشتند.

آن زمان که رتبه‌های اول تولید محصولات کشاورزی و باغی همواره با نام فارس گره خورده بود این استان دوران طلایی خود را می‌گذراند و حتی نیاز استان‌های دیگر را هم تأمین کرد کمتر کسی به فکر از دست منابع آبی می‌افتاد. کمبود و کاهش منابع آبی در دهه اخیر روی دیگری از شرایط را برای کشاورزی در استان نشان داد کشاورزی که حالا به واسطه خشکسالی‌ها و کمبود منابع آبی در شرایط سختی پیش می‌رود؛ بسیاری از تولیدکنندگان را با سختی‌هایی روبه‌رو کرده است. در این شرایط همچنان خودکفایی در تولید محصولاتی همچون گندم برای

فارس پیش بینی می‌شود تا جایی که رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفته است«خودکفایی در تأمین گندم نه تنها نباید عقب گرد داشته باشد، بلکه باید تداوم یافته و بستر صادرات محصول مازاد نیز فراهم شود. ‹‹

محمدجواد عسکری معتقد است که باید فضایی ایجاد کنیم که در خودکفایی گندم گرسنه تا فضاهایی که می‌تواند با حجم کم و با ظرفیت کم، تولید بیشتری داشته باشد استفاده شود. تأکید بر خودکفایی در تولید گندم در شرایطی است که منابع آبی در استان به شدت تحلیل رفته است، موضوعی است که با وجود تنش‌های آبی موجود پیش از گذشته مطرح می‌شود.

در این رابطه پندر علم هیدروژئولوژی ایران و استاد دانشگاه شیراز در خصوص تلاش برای خودکفایی در تولید گندم می‌گوید:

باید بپذیریم که خودکفایی گندم نباید با فشار بر منابع آبی باشد و درحالی که اگر نیاز

به گندم بود به سادگی می‌توان کاشت آن را داشت و نیاز به تولید بیشتر و خودکفایی نیست.عزت‌الله رئیسی می‌افزاید: در صورت نیاز به گندم می‌توان با تغییر کشت آن را انجام داد و از طرفی نیز گندم جزو زراعت ساده است و هر وقت مشکل داشته باشیم با توجه به اینکه تجهیزات لازم را داریم می‌توان کشت گندم را داشت. این محقق شهرداری قزوین مبنی بر خشک شدن و

به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قزوین درخت منتسب به عهد قاجاریه در خیابان شهروز بدون اطلاع قبلی به اداره کل میراث فرهنگی قطع شد.

علیرضا خزائی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قزوین گفت: گزارش‌ی از سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قزوین مبنی بر خشک شدن و

برداشت از منابع آبی از عمق ۳۰ متری به ۳۰۰ متری رسیده است

خودکفایی گندم در فارس به قیمت نابودی منابع آبی



بیست هزار و پانصد تومن، معادل دوپست و پنجاه همت در نظر گرفته شد. وی همچنین روش‌های نوین کشت را از دیگر موضوعات مورد تأکید برنامه هفتم خواند:در برنامه هفتم توسعه برنامه به این گونه است که توسعه کشاورزی به سمت افقی را ممنوع کنیم؛ چراکه کشاورزی باید به سمت عمودی بسود و از کشت‌های گلخانه‌ای گرفته تا فضاهایی که می‌تواند با حجم کم و با ظرفیت کم، تولید بیشتری داشته باشد استفاده شود. تأکید بر خودکفایی در تولید گندم در شرایطی است که منابع آبی در استان به شدت تحلیل رفته است، موضوعی است که با وجود تنش‌های آبی موجود پیش از گذشته مطرح می‌شود.

در این رابطه پندر علم هیدروژئولوژی ایران و استاد دانشگاه شیراز در خصوص تلاش برای خودکفایی در تولید گندم می‌گوید:

باید بپذیریم که خودکفایی گندم نباید با فشار بر منابع آبی باشد و درحالی که اگر نیاز به گندم بود به سادگی می‌توان کاشت آن را داشت و نیاز به تولید بیشتر و خودکفایی نیست.عزت‌الله رئیسی می‌افزاید: در صورت نیاز به گندم می‌توان با تغییر کشت آن را انجام داد و از طرفی نیز گندم جزو زراعت ساده است و هر وقت مشکل داشته باشیم با توجه به اینکه تجهیزات لازم را داریم می‌توان کشت گندم را داشت. این محقق

درخت دوره قاجار در قزوین بدون اطلاع قبلی قطع شد

احتمال خطر واژگونی درخت عهد قاجاریه امروز به دست ما رسید که بر اساس ضوابط مقررات سازمان شهرداری درختان خشک شده قطع و جمع آوری شده و با ما به ازای درخت قدیمی درخت جوانی کاشته خواهد شد.

وی ادامه داد: قطع درخت منتسب به عهد قاجاریه در خیابان سپه قزوین بدون اطلاع به سازمان میراث فرهنگی صورت

یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳- ۲۵ رجب ۱۴۴۲- ۲۶ ژانویه ۲۰۲۵- سال بیست‌و چهارم- شماره ۶۴۶۲

البرز

مترو هشگرد امیددی که ناامید شد

مترو هشگرد استان البرز از جمله پروژه‌های مهم استانی است که متأسفانه به جای فعال شدن امروز تعطیل شده است.

مترو هشگرد یکی از پروژه‌های مهم حمل و نقل عمومی در استان البرز است که به منظور تسهیل دسترسی و کاهش ترافیک در این منطقه طراحی شده است.این خط مترو به عنوان بخشی از شبکه مترو تهران - کرج، به ویژه برای ساکنان شهر هشگرد و مناطق اطراف آن اهمیت دارد. مترو هشگرد به خط ۵ مترو تهران متصل می‌شود و به مسافران این امکان را می‌دهد که به راحتی به نقاط مختلف تهران و کرج دسترسی پیدا کنند. این خط شامل چندین ایستگاه است که در نقاط مختلف شهر هشگرد و اطراف آن قرار دارند و با راه‌اندازی این مترو، انتظار می‌رود که توسعه شهری در هشگرد و مناطق اطراف آن تسریع و امکانات بیشتری برای ساکنان فراهم شود. این پروژه به کاهش ترافیک در جاده‌های منتهی به تهران کمک خواهد کرد و می‌تواند بهبود کیفیت زندگی ساکنان این منطقه را به همراه داشته باشد.

این پروژه با هدف افزایش دسترسی و راحتی مردم در سفرهای روزانه طراحی شده است و می‌تواند تأثیر مثبتی بر روی اقتصاد محلی و کیفیت زندگی ساکنان داشته باشد. پروژه مترو هشگرد از سال‌های گذشته در برنامه‌ریزی‌ها قرار داشت و هدف آن تسهیل حمل و نقل بین تهران و کرج و بهبود دسترسی ساکنان هشگرد به این کلاشهرها بود. کاهش ترافیک، کاهش آلودگی هوا، و بهبود کیفیت زندگی ساکنان از جمله اهداف اصلی این پروژه به شمار می‌رود. خط مترو هشگرد حدود ۱۱ کیلومتر طول دارد و شامل چندین ایستگاه است که در نقاط کلیدی شهر قرار دارند. ایستگاه‌های این خط به گونه‌ای طراحی شده‌اند که دسترسی آسان به مراکز تجاری، آموزشی و تفریحی را فراهم کنند. با راه‌اندازی مترو، انتظار می‌رود که فعالیت‌های اقتصادی در منطقه افزایش یابد و کسب‌وکارهای جدیدی شکل بگیرد. پروژه‌های مرتبط با مترو می‌تواند منجر به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید در زمینه‌های مختلف شود. مترو هشگرد از تکنولوژی‌های روز دنیا برای مدیریت و نگهداری استفاده خواهد کرد تا ایمنی و راحتی مسافران تضمین شود.

سیستم‌های هوشمند نظارت بر عملکرد قطارها و خدمات دیگر نیز در این پروژه گنجانده شده است. یکی از چالش‌های اصلی در اجرای پروژه‌های مترو، تأمین منابع مالی لازم برای نگهداری است. با توجه به نیاز روزافزون به حمل و نقل عمومی، برنامه‌ریزی برای گسترش خطوط مترو به متناوب دیگر نیز در دست بررسی است. تلاش‌هایی برای ادغام مترو هشگرد با سایر وسایل حمل و نقل عمومی مانند اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها وجود دارد تا دسترسی آسان‌تری برای مسافران فراهم شود. مترو هشگرد به دلایل مختلفی در گذشته تعطیل شده است و این تعطیلی شامل مشکلات فنی و نگهداری می‌تواند منجر به تعطیلی موقت خط مترو شود و این مسائل ممکن است شامل نقص در سیستم‌های برقی، مشکلات در واگن‌ها یا زیرساخت‌ها باشد. در برخی موارد، تعطیلی مترو به منظور انجام کارهای توسعهای و گسترش خطوط جدید یا بهبود ایستگاه‌ها انجام می‌شود. منابع مالی نیز می‌تواند منجر به تأخیر در خدمات‌دهی و حتی تعطیلی موقت خطوط مترو شود. شرایط خاص مانند حوادث طبیعی یا بحران‌های غیرمنتظره نیز ممکن است باعث تعطیلی موقت خدمات مترو شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: بهره برداری مترو هشگرد در اختیار مترو تهران است و ادامه خط ۵ که به مترو شهید سلطانی می‌رود و سپس گلشهر و هشگرد در استان البرز واقع شده است. احمد افضلی ادامه داد: ما تنها بر روی مترو هشگرد نظارت و کنترل داریم و متأسفانه از جزئیات آن به طور دقیق مطلع نیستیم.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول (اسناد رهنی و شرطي) پرونده جرایمی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۲۴۴

حیاط مشاعی به انضمام پارکینگ اختصاصی قطعه دو تفکیکی به مساحت ۲۱/۸۰ متر مربع واقع در طبقه همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات به انضمام پارکینگ اختصاصی قطعه دو تفکیکی به مساحت ۲۱/۸۰ مترمربع واقع در طبقه همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان‌ها و آیین‌نامه اجرای آن می‌باشند، راه پله ساختمان مشترک برای هر سه طبقه می‌باشد و به مبلغ ۳۵/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است، طبق تقاضای بستانکار شش‌دانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ در محل اداره ثبت اسناد و املاک نطقه واقع در نطقه میدان قلم (فلکه دانشگاه) از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده شش‌دانگ پلاک مذکور از مبلغ ۳۵/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی و پنج میلیارد و هشتصد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و با حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشند و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد برابر مده ۱۲۶ اصلاحی آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. ضمنا چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز تعطیل ادارات باشند، روز برگزاری مزایده در همان ساعت و مکان مقرر و روزی که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد، خواهد بود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷
شناسه آگهی: ۱۸۷۲۱۱۶
سجاد پور حیدر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نطقه

گرفت که مورد اعتراض جمعی از فعالان این عرصه شد که به طور این دغدغه‌ها قایل احترام است.
به گفته خزائلی، به طور معمول کارشناسان میراث فرهنگی درختانی را که قدمت چند ساله و تاریخی دارند را به یکی از نمادهای میلمان شهری تبدیل می‌کنند و از آن نگهداری می‌کنند، اما این سازمان بعد از قطع درخت در جریان ماجرا قرار

استاندار گیلان: ثبت جهانی شهر تاریخی ماسوله با جدیت پیگیری شود

نماینده عالی دولت در گیلان تأکید کرد: برای ثبت جهانی شهر تاریخی ماسوله باید در جهت رفع موانع اعلام شده از سوی یونسکو تسریع شود.
به گزارش ایثنا،هادی حق‌شناس صبح امروز در جلسه بررسی آخرین وضعیت ثبت جهانی شهر تاریخی ماسوله که در سالن شهید انصاری استانداری برگزار شد، اظهار داشت: ماسوله نگین تاریخی گیلان و ایران است که برای استان برکات زیادی در جذب گردشگر دارد، از این رو باید تمامی دستگاه‌های اجرایی در ثبت جهانی ماسوله نهایت دقت و اهتمام را داشته باشند.

وی با تأکید بر این که باید موارد مطرح شده یونسکو به خوبی بررسی و در رفع آن کوشید، تصریح کرد: قطع به یقین ثبت جهانی ماسوله به معرفی بیشتر گیلان و کشورمان را بخش‌های مختلف کمک شایانی می‌کند.
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه ثبت جهانی مزیت‌های فراوانی دارد، ابراز امیدواری کرد: با تحقق این مهم، سرانجام مطلوب و اثر آئی نیکي در انتظار ماسوله، گیلان و بلکه ایران باشد.

حق شناس ادامه داد: با توجه به اینکه از هر ۱۰ شغل در دنیا یک شغل در حوزه گردشگری است و با عنایت به اینکه ایران و گیلان دارای سابقه تاریخی و گردشگری فراوانی است، باید از این مزیت برای ماسوله نیز به نحو شایسته بهره برداری شود. وی با تأکید بر لزوم انجام تمامی اقدامات قانونی در خصوص ثبت جهانی ماسوله گفت: این امر باید با جدیت پیگیری شود و هم افزایی لازم و کافی میان بخشی از سوی دستگاه‌های متولی در این زمینه وجود داشته باشد.

استاندار گیلان به لزوم نگاه ویژه به پیوسته‌های فرهنگی و اجتماعی در اجرای پروژه‌های عمرانی تأکید و اضافه کرد: برای اجرای پروژه‌های عمرانی به ویژه در محور ماسوله-ماجان و خلخال علاوه بر پیوست فنی و مهندسی باید به مناسیل فرهنگی و اجتماعی نیز توجه شود، تا ماسوله این میراث ماندگار بخوبی محافظت شود. در این جلسه هر یک اعضا نکات مدنظر خود را مطرح کردند و بنا به دستور استاندار مقرر شد موارد مطرح شده توسط دستگاه‌های اجرایی بررسی و طی جلسه فوق‌العاده‌ای گزارش اقدامات ارائه شود.

مکان مهم:

براساس بند ۶ ماده ۱۵ این‌نامه انتخابات هیات مدیره و بازرسان انجاده‌های صنفی، فقط صاحب کسب باید به مجاز به شرکت در انتخابات بوده و در صورت داشتن مجامیر و اعضای خانواده مجاز به شرکت در انتخابات نمی‌باشند.
ازانه اوله کارت ملی و یا پروله کسب و یا تصور آن جهت شرکت در انتخابات ضروری است.
ه انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار می‌گردد.
اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره(د نظر انتخابات شوه)

ردیف	نام	نام خانوادگی	ردیف	نام	نام خانوادگی
۱	نفر	المسی	۵	نسیم	رستمی
۲	طبیب	چنگچی	۶	احمد	شهبانی‌نوهی
۳	شهریار	حیدری مقدم	۷	حجت‌الله	عسگر خانی
۴	داوود	خیرخواه	۸	علی پاشا	کلیهر

ردیف	نام	نام خانوادگی	ردیف	نام	نام خانوادگی
۱	رمضان	اسنایی	۳	علی	ایل محمدی گوله گوله
۲	محسن	شقایق	۴	محمدرضا	مهمانی

فرزاد برخوردرای

رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان قدس

شهرستان قدس